WOLFERTZ GMBH

Mangenberger Str. 212 42655 Solingen

Tel. 0212/221170 Fax: 0212/2211729
E-Mail info@wolfertz-gmbh.com

www.wolfertz-gmbh.com

Format Zigarren/Box KVP/Box KVP/Stk Menge |
V-Serie
V010 Double Robusto 24 165,60 € 6,90 €
e ) e VO11T Double Robusto Tube 12 94,80 € 7,90 €
V020 Torpedo 24 189,60 € 7,90 €
V030 Double Toro 24 196,80 € 8,20 €
: — V050 Figurado 24 235,20 € 9,80 €
FAMILY OF CIGARS
V060 Lancero 36 226,80 € 6,30 €
V080 No4 24 117,60 € 4,90 €
VSPL10 V-Sampler Box 5 40,00 € 8,00 €
0O-Maduro
OMADO070 Double Robusto 20 144,00 € 7,20 €
OMADO030 Double Toro 10 85,00 € 8,50 €
O-Serie
[o020 | Small Cigars 5 13,25 € 2,65€
G-Serie
G010 Special G 48 187,20 € 3,90 €
G040 Double Robusto 25 112,50 € 4,50 €
CONNECTICUT RESERVE
Wo10 Robusto 20 110,00 € 5,50 €
W020 Toro 20 138,00 € 6,90 €
Wo050 Double Toro 10 79,00 € 7,90 €
w070 Petit Corona 30 147,00 € 4,90 €
NUB-Serie
NUB 460 460 Cameroon 24 160,80 € 6,70 €
NUB 460T 460 Cameroon Tube 12 92,40 € 7,70 €
NUB 464 464 Cameroon Torpedo 24 172,80 € 7,20 €
NUB 460 H 460 Sun Grown 24 172,80 € 7,20 €
NUB 460 HT 460 Sun Grown Tube 12 98,40 € 8,20 €
NUB 464 H 464 Sun Grown Torpedo 24 196,80 € 8,20 €
NUB 466 H 466 Sun Grown 24 213,60 € 8,90 €
NS8PO NUB-Sampler Box 8 56,00 € 7,00 €
CAIN SUN GROWN
- CAIN SG10 Robusto 24 141,60 € 5,90 €
‘ M CAIN SG11T Robusto Tube 12 82,80 € 6,90 €
CAIN $G20 Torpedo 24 170,40 € 7,10 €
STRAIGHT LIGERO CAIN SG30 Double Toro 24 196,80 € 8,20 €
CAIN MADURO
CAIN M10 Robusto 24 156,00 € 6,50 €
CAIN M20 Torpedo 24 180,00 € 7,50 €
CAIN M30 Double Toro 24 204,00 € 8,50 €
CAIN F
CAIN F10 Robusto 24 189,60 € 7,90 €
CAIN F11T Robusto Tube 12 106,80 € 8,90 €
CAIN F30 Double Toro 24 237,60 € 9,90 €
Edicion Limitada 2011
[CAIN F12T |Lancero Tube 10 79,00 € 7,90 €
CAIN NUB
NUBC 460SG CAIN NUB Sun Grown 24 180,00 € 7,50 €
NUBC 460M CAIN NUB Maduro 24 180,00 € 7,50 €
NUBC 460F CAIN NUB F 24 180,00 € 7,50 €
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CAIN DAYTONA
I . CAIN D10 No4 / Petit Corona 24 117,60 € 4,90 €
RXALA4T CAIN D20 Robusto 2 158,40 € 6,60 €
CAIN D30 Corona 24 139,20 € 5,80 €
CAIN D40 Torpedo 24 180,00 € 7,50 €
CAIN D50 Double Toro 24 204,00 € 8,50 €
NICARAO
Classico
4 NC M20 Minuto corona 20 84,00 € 4,20 €
, C Ak W NC Go20 Gordito short Robusto 20 90,00 € 4,50 €
NCR20 Robusto 20 100,00 € 5,00 €
Especial
NES H20 Hermoso corona Grande 20 138,00 € 6,90 €
NES T20 Toro 20 150,00 € 7,50 €
NES G20 Gordo Double Robusto 20 146,00 € 7,30 €
CASA MAGNA

Casa Magna Colorado
CMC P Pikito Petit Corona 55 165,00 € 3,00 €
CMCC Corona 27 102,60 € 3,80 €
CMCR Double Robusto 27 113,40 € 4,20 €
CMC GT Double Toro 27 132,30 € 4,90 €
CMCD Diademas 22 129,80 € 5,90 €

Casa Magna Oscuro

CMO 4 NoO 4 Petit Corona 27 78,30 € 2,90 €
a mi‘iiﬂiiii;i CMOR Double Robusto 27 105,30 € 3,90 €
\'e® CMOT Toro 27 121,50 € 4,50 €
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